Nº 190, terça-feira, 2 de outubro de 2007 11 53 ISSN 1677-7069

.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

<!ID592122-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 90.359/2004-1. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do T rabalho. CONTRATADA: Brasil Telecom S/A. ESPÉCIE:
termo aditivo 81/2007 - terceiro ao contrato PR-076/2004 - prestação
de serviço de telefonia 0800. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses,
a partir de 16/11/2007 até 15/11/2008, nos termos do artigo 57, inciso
II, da Lei n.º 8.666/1993. DOT AÇÃO ORÇAMENTÁRIA: conforme
notas de empenho a serem oportunamente expedidas. ASSINA TURA:
1/10/2007. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Secretário de
Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Flávio Cintra
Guimarães, Diretor da Filial Distrito Federal, e Lizimar de Fátima
Italiano Mendes, Gerente de Planejamento Comercial da Filial Dis-
trito Federal.

Nº 190, terça-feira, 2 de outubro de 200711 6 3ISSN 1677-7069

<!ID590621-0>

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de suprimentos de informática, conforme des-
crito no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 58/2007. A
ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na In-
ternet, no endereço eletrônico http://www .tst.gov.br/Srlca/.

Cartucho de tinta colorida para impressora HP
5650

30 32,80

Cartucho de tinta preta para impressora HP
5650

50 20,80

Brasília-DF, 1º de setembro de 2007.
LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COST A
Coordenador de Licitações e Contratos